
 

UCHWAŁA NR 150/2024 

ZARZĄDU POWIATU SZCZECINECKIEGO 

z dnia 24 maja 2024 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego 

na rok 2024 
 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm. 1) ), art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), § 10 pkt. 1 i pkt. 5 

uchwały Nr LXX/515/2023 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2024 - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2024 rok o kwotę 472.578,50 zł -

 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2024 rok o kwotę 472.578,50 zł, 

dokonuje się przesunięć wydatków między paragrafami i rozdziałami budżetu oraz z rezerwy 

oświatowej w kwocie 592.430,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3.1. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2024 r. po dokonanych zmianach zamyka się: 

− po stronie dochodów kwotą     234.228.400,57 zł  

− po stronie wydatków kwotą    238.647.168,53 zł 

2. Planowany deficyt w wysokości 4.418.767,96 zł nie ulega zmianie. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Szczecineckiego. 

 

 
1) Dz.U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 497, poz.1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693 i poz. 1429. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 3387



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Szczecinku 

Zarząd Powiatu:  

 

Starosta 

Krzysztof Lis  

Wicestarosta 

Daniel Rak   

Członek Zarządu 

Janusz Babiński   

Członek Zarządu 

Anna Kieling   

Członek Zarządu 

Krzysztof Zając  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3387



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 629 771,00 8 709 193,50

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 629 771,00 8 709 193,50

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

405 402,00 484 824,50

750 Administracja publiczna 2 139 365,49 2 142 575,49

Urzędy wojewódzkie 60 989,00 64 199,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

60 989,00 64 199,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 119 470,00 8 509 416,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 119 470,00 8 509 416,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

7 488 665,00 7 878 611,00

233 755 822,07 234 228 400,57

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2024 r.
Załącznik nr 1
do uchwały nr 150/2024 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 24 maja 2024 r.

Rozdział Zmiana

79 422,50

70005 79 422,50

79 422,50

3 210,00

75011 3 210,00

3 210,00

389 946,00

75411 389 946,00

389 946,00

Razem: 472 578,50

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3387



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 586 727,00 1 666 149,50

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 586 727,00 1 666 149,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 000,00 239 583,00

4300 Zakup usług pozostałych 267 102,26 326 941,76

710 Działalność usługowa 1 324 000,00 1 324 000,00

Nadzór budowlany 852 000,00 852 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 397,00 40 866,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 531,00

750 Administracja publiczna 23 005 526,24 23 008 736,24

Urzędy wojewódzkie 60 989,00 64 199,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 989,00 64 199,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 246 665,00 8 636 611,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 117 665,00 8 507 611,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 64 157,00 69 157,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 168 821,65 5 523 004,08

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń

122 526,35 132 871,92

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

171 287,00 190 835,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 400,00 13 180,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 700,00 4 790,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 508,00 115 508,00

4260 Zakup energii 94 177,00 99 177,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 71 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 1 542 430,31 950 000,31

Rezerwy ogólne i celowe 1 090 664,13 498 234,13

4810 Rezerwy 1 090 664,13 498 234,13

-1 000,00

-592 430,00

75818 -592 430,00

-592 430,00

780,00

90,00

5 000,00

5 000,00

-9 000,00

75411 389 946,00

5 000,00

354 182,43

10 345,57

19 548,00

5 531,00

3 210,00

75011 3 210,00

3 210,00

389 946,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2024 r.

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 150/2024 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 24 maja 2024 r.

Rozdział Zmiana

79 422,50

70005 79 422,50

19 583,00

59 839,50

0,00

71015 0,00

-5 531,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3387



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 73 879 627,94 74 375 627,94

Szkoły podstawowe specjalne 7 795 491,42 8 315 491,42

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 995 165,00 1 515 165,00

Licea ogólnokształcące 20 124 847,85 20 100 847,85

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 863 669,00 839 669,00

Pozostała działalność 4 138 832,12 4 138 832,12

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 958,78 2 892,48

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 446,65 411,21

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 10 081,46 9 695,68

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 9 908,70 10 501,78

4301 Zakup usług pozostałych 650 840,68 651 735,12

4411 Podróże służbowe krajowe 60 864,83 59 864,83

852 Pomoc społeczna 14 836 444,92 14 836 444,92

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 156 500,00 156 734,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 873,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 123,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 38,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 231 900,00 2 231 666,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 93 800,00 93 501,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 82 700,00 82 765,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 28 452 062,38 28 548 492,38

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 111 751,00 1 151 751,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 172 837,00 212 837,00

Placówki wychowania pozaszkolnego 1 968 300,00 2 024 730,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 500,00 210 929,11

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 100,00 30 161,48

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 12 509,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 700,00 45 325,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 9 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 200,00 131 805,00

855 Rodzina 7 321 801,00 7 321 801,00

Rodziny zastępcze 5 619 470,00 5 619 760,00

3110 Świadczenia społeczne 2 486 000,00 2 487 360,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 200,00 12 060,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 600,00 9 670,00

85508 290,00

1 360,00

80102 520 000,00

Rozdział Zmiana

-140,00

-930,00

2 509,41

3 625,00

6 200,00

43 605,00

0,00

85404 40 000,00

40 000,00

85407 56 430,00

429,11

61,48

38,00

85218 -234,00

-299,00

65,00

96 430,00

-1 000,00

0,00

85205 234,00

173,00

23,00

-66,30

-35,44

-385,78

593,08

894,44

80120 -24 000,00

-24 000,00

80195 0,00

520 000,00

496 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3387



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 680 400,00 1 680 110,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 300,00 56 285,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 650,00 78 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 200,00 31 425,00

238 174 590,03 238 647 168,53Razem: 472 578,50

Rozdział Zmiana

-2 775,00

5 500,00

85510 -290,00

-3 015,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3387


		2024-07-04T11:50:16+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




